
MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVÍ

DODATEK  č. 2 -  č. 1353-2020-11142/2

ke smlouvě  o zajištění  pevných  hlasových  služeb

uzavřený

podle 91746  odst. 2, e12079  a násl. a 9 2358 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoník

Smluvrí  strany

Česká republika  -  Mínisterstvo  zemědělství

se sídlem:  Těšnov  65/17,  410 00 Praha  1-  Nové  Město

IČO:  00020478

DIČ: CZ00020478

Bank.  spojení:  Česká  národní  banka,  č. účtu:  1226001/0710

Zastoupená:  Mgr. Pavlem  Brokešem,  ředitelem  Odboru  vnitřní  správy

(dále  jen,,Objednatel")

a

ha-vel  internet  s.r.o.

se sídlem:  Olešní  587/1  1A,  712  00 0strava  - Muglinov

IČO:

DIČ:

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  spisová

značka  C 9719

Bank.  spojení:

Zastoupenáa

(dále  jen,,Poskytovatel")

(společně  dále  jen,,Smluvní  strany")



Úvod

1.  S odkazem  na čl. 29.1 Smlouvy  o zajištění  pevných  hlasových  služeb  č. 1353-2020-

11142,  uzavřené  mezi  Smluvními  stranami  dne  27. 11. 2020,  která  nabyla  účinnosti  dne

2. 4. 2021,  ve znění  dodatku  č. 1 ze dne 8. 2. 2021 č. 1353-2020-111  42/1,  který  nabyl

účinností  dne 9. 2. 2024 (dále  jen,,Smlouva"),  sjednávají  Objednatel  a Poskytovatel

tento  Dodatek  č. 2 (dále  jen ,,Dodatek").  Na základě  Smlouvy  je zajišt'ováno  plnění

veřejné  zakázky,,Pevné  hlasové  služby  MZe  2021-2022".

Předmět  Dodatku

1. Smluvní  strany  se dohodly  na změně  Přílohy  č. 2 Smlouvy  -  Cenová  nabídka,  a to

v návaznosti  na rozšíření  počtu  pevných  linek  Objednatele  o dvě linky  v Plzni  s účinností

od 1. 4. 2021.  Aktualizovaná  Příloha  č. 2 Smlouvy  -  Cenová  nabídka  je přílohou  tohoto

Dodatku.

Závěrečná  ustanovení

'I.  Dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  druhé  smluvní  strany  a účinnosti  dnem  jeho

uveřejnění  v registru  smluv.

2. Poskytovatel  svým  podpisem  níže  potvrzuje,  že souhlasí  s tím,  aby  byl uveřejněn  obraz

tohoto  Dodatku  včetně  jeho  případných  příloh  a metadata  k tomuto  Dodatku  v registru

smluv  vsouladu  se zákonem  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Poskytovatel  dále  potvrzuje,  že souhlasí  s tím,

aby  byla  za stejných  podmínek  v registru  smluv  uveřejněna  také  Smlouva  a metadata

k ní. Smluvní  strany  se dohodly,  že podklady  dle tohoto  odstavce  odešle  za účelem

jejich  uveřejnění  správci  registru  smluv  Objednatel,  tím  není  dotčeno  právo

Poskytovatele  k jejich  odeslání.

3. Dodatek  je vyhotoven  a smluvními  stranami  podepsán  ve čtyřech  (4) stejnopisech

s platností  originálu,  z nichž  po jejím  podpisu  obdrží  každá  ze smluvních  stran  dvě (2)

vyhotovení.

4. Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změny

Objednatel Poskytovatel

V Praze  dne V Ostravě  dne

, Diqitálně  podepsal

Datum:  2021.04.01

11:21:12  +02'00'

Digitálně  poaepsal:

01.04.2021  02:40

Česká  republika  -  Ministerstvo

zemědělsM

ha-vel  ínternet  s.r.o.

Mgr. Pavel  Brokeš

ředitel  odboru  vnitřní  správy

2



Pevné  hlasové  služby  ČR Minísterstvo  zemědělství  - hovorné

Uchazeč  doplrí  žlutá  políčka  vlistu  "Cena  za hovorné",  vlistu  "Cena  za paušály",  list  "Cena  za migraci"  a vlistu  "Celková  nabídková  cena".

Předpokladaný  počet

provolaných  minut  za

rok

Předpokládaná

cena  za 1  min  bez

DPH

Nabídková  cena  za

I min

poskytovatele"

Nabídková  cena  bez

DPH za

předpokládaný  počet

provolaných  minut  za

rok

Volárí  pevné  sítě 350  000 0,10  Kč I O,IO ř -  35 000,OO  Kč

Volárí  do mobilrích

sÍtÍ  v ČR
250  000 0,35  Kč I O,35 Kč 87 500,00  Kč

Volání  do neveřejné

telefonní  sítě
g ooo 0,25  Kč I 0,10 Kč

900,00  Kč

Volání  do zahraničí
Sousední  státy

9 500 1,50  Kč I 1,50Kč ,
14  250,00  Kč

Evropa 6 000 2,00  Kč I 2,00Kč ' 12  CIOO,OO Kč

Svět 1000 5,00  Kč I 5,00 Kč 5 000,OO  Kč

Celkem 154  650,00  Kč

"  tarifikace  ve vteřinách  60+1

Sousedrí  státy Slovensko,  Německo,  Polsko,  Rakousko

Evropa

Albánie,  Andora,  Belgie,  Bělorusko,  Bosna  a

Hercegovina,  Bulharsko,  Chorvatsko,  Černá

hora,  Dánsko,  Estonsko,  Fayerské  ostrovy,

Finsko,  Francie,  Francouzská  Guyana,

Gibraltar,  Guadeloupe,  Irsko,  Island,  Itálie,

Kosovo,  Kypr,  Lichtenštejnsko,

Litva,  Lotyšsko,  Lucembursko,  Maďarsko,

Makedonie,  Malta,  Martinik,  Monako,

Moldavsko,  Nizozemsko,  Norsko,

Portugalsko,  Reúnion,  Rumunsko,  Rusko,

Řecko,  San Marino,  Slovinsko,  Spojené

království,  Srbsko,  Španělsko,  Švédsko,

Švýcarsko,  Turecko,  Ukrajina,  Vatikán

Svět Zbytek  světa



ff INlglN



Služba

Jednorázový  poplatek  za služby  spojené  s přechodem  na nového  dodavatele l4

iJ7e6dInIsotruáffiCoveýnapozaplpaateuksa,zIayIsl)Iužby spojené s převodem 2 linek ISDN2 Plzer' (pořadové číslo 75 a 3 000,OO  Kč '

l

* Stávající  dodavatel  ocení  službu  částkou  0 Kč

Pevné  hlasové  služby  ČR Ministerstvo  zemědělství  - migrace



Pevné  hlasové  služby  ČR Mínísterstvo  zemědělství  - celková  nabídková  cena  pro  účely  hodnocení

Služba Nabídková  cena za 2 roky

HovOrné l- 309 300,00 Kč
Paušál I 814 308,00 Kč
Migrace I 3 000,OO Kč

Celkem 1 126  608,00  Kč

Dodavatel  zde doplní  cenu za hovorné  tak,  že nabídkovou  cenu bez DPH za předpokládaný  počet  provolaných  mi

Dodavatel  zde doplm cenu za paušál  tak,  že nabídkovou  cenu bez DPH za měsíční  paušál z listu  č. 2 zde 

ČÍIO 75 a 76 z listu č. 2

Dodavatel zde doplrí cenu za mígraci tak, že op3B nabídkovou cenu bez DPH za mi@raci z listu č. 3


